subministrament, en règim de lloguer, de l quipament tècnic necessari per als 
espectacles programats en el Mercat de Música Viva de Vic (MMVV), mitjançant 
tramitació ordinària, amb la utilització del procediment obert, i amb valor estimat del 
contracte de cent vuitanta-tres mil dos-cents euros (183.200,00 ), sense IVA, tot 
això d acord amb l informe de necessitat emès en data 12 de juny de 2025 per la
gerent de l OFIM.

4. En data 18 de juny de 2025, per decret de presidència núm. DCF/137/2025, es resol 
aprovar l expedient de contractació de referència, el Plec de Clàusules

[...]

sis-cents euros -cents 
trenta-sis euros

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans 
esmentades, així com la seva possible pròrroga, el valor estimat del contracte sense 
incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, és de cent vuitanta-tres mil dos-cents euros 
(183.200,00 ), que té en compte els següents conceptes:

Pressupost 
net prestació

Pressupost net 
eventual pròrroga

Total valor 
estimat del 
contracte

Lot 1 25.250,00 25.250,00 50.500,00
Lot 2 16.000,00  16.000,00  32.000,00
Lot 3 9.750,00 9.750,00 19.500,00

[...]

de lloguer, de l quipament tècnic necessari per als espectacles programats en el Mercat de 
Música Viva de Vic (MMVV); d acord amb l oferta feta que, es concreta en:

Import de l oferta: vint-i-set mil cent trenta-quatre euros amb vint-i-cinc cèntims
( ) IVA inclòs, que es desglossa en:

o Import net: vint-i-dos mil quatre-cents vint-i-cinc cèntims (22.425,00 ).
o 21% d IVA: quatre mil set-cents nou euros amb vint-i-cinc cèntims (4.709,25 

).

TERCER. Disposar la despesa derivada d questa contractació a favor de l mpresa BTM 
SOUND, SL amb CIF B17571175, que es fixa en la quantitat de vint-i-dos mil quatre-cents 
vint-i-cinc cèntims (22.425,00 ), sense IVA, a càrrec de l aplicació pressupostària 1B30 4311 
203050, del pressupost vigent per a l any 2025.

QUART. Publicar aquesta resolució en el Perfil del Contractant de l Organisme, de 
conformitat amb el que disposa l article 151 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de